2023年７月 28 日
各位

会 社 名 M&A キャピタルパートナーズ株式会社
代表者名 代 表 取 締 役 社 長   中  村    悟

（コード番号：6080 東証プライム）
問合せ先 取 締 役企画管理部長   下  田    奏

（TEL.03-6770-4304）

株主優待制度廃止に関するお知らせ

当社は、2023 年７月 28 日開催の取締役会において、以下のとおり、株主優待制度を廃止
することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記
１．株主優待制度の廃止理由
当社は、株主の皆様の日頃のご支援に感謝申しあげるとともに、配当金の支払いが開始さ

れていない中でも当社株式への投資の魅力を高め、より多くの皆様に当社株式を中長期的
に保有いただくことを目的として、2014 年より株主優待制度を導入し現在まで実施してま
いりました。
このたび、１単元（100 株）以上保有の株主様に一律の優待品となっていることを踏まえ、

株主の皆様に対する公平な利益還元という観点から慎重に検討を重ねました結果、別途リ
リースしております「2023 年９月期配当予想の修正（初配）に関するお知らせ」のとおり
配当金の支払いを開始し全ての株主の皆様へ保有割合に応じて直接的な利益還元を充実し
ていくことがより適切であると判断するに至りましたので、株主優待制度を廃止すること
といたしました。

２．株主優待制度の廃止時期

2022年９月 30 日を基準日とした、当社株主名簿に記載された１単元（100 株）以上保有
の株主様への贈呈を最終として、株主優待制度を廃止させていただきます。2023 年９月期
においては、株主優待制度は実施いたしませんのでご注意ください。

以上